
Xiaomi Smart Blender

ID: 39481 SKU: BHR5960EU [EU Verze] Model: MPBJ001ACM-1A 

Příprava teplých a studených 
nápojů pouze s jedním strojem.

• Míchání, odšťavňování, horké a studené 
dvourežimové mixování a drcení ledu pro 
celou rodinu.
• Příprava až 1 200 ml horkých nebo 1 600 ml
studených nápojů najednou.

8 režimů lahodných pochoutek podle vašeho výběru
• Snadno připravíte lahodné pochoutky, jako je 
například osvěžující smoothie, čerstvý džus nebo 
chutné polévky.



Ovládání otáčením a stisknutím knoflíku OLED 
se 2 dotykovými tlačítky pro snadné použití

• Otáčením ovladače OLED vyberte provozní 
režim.

• Knoflík funguje také jako displej. Dotykem 
kláves pro plánování a zrušení si ušetříte 
problémy s ovládáním jedním dotykem

Mixování s 9 proměnnými rychlostmi pro jemnou chuť
• Rychlosti 1–3: Rozmixujte avokádo, banán, jogurt 

atd.
• Rychlosti 4–6: Rozmixujte měkké potraviny 

určené pro čerstvé ovocné a zeleninové šťávy 
atd.

• Rychlosti 7–9: Střední až tvrdá jídla jako třeba 
arašídové máslo, ledová ovocná šťáva atd.

Chytré dálkové ovládání pomocí aplikace Xiaomi Home
• Aplikace Xiaomi Home vám může pomoci 
naplánovat nebo začít mixovat na dálku, posílat 
recepty do cloudu a odemknout vám tak svět 
výživných a lahodných pochoutek.

8 nožů z nerezové oceli umožňuje sekání 
pod více úhly a důkladné mixování

• Silné, ostré, zoubkované čepele z nerezové 
oceli umožňují sekání pod více úhly, aby 
se snadno rozmixovaly i ty nejtvrdší přísady.



Model MPBJ001ACM-1A

Rozměry 434*238*299 mm

Jmenovité napětí 220-240V~

Jmenovitá frekvence 50-60Hz

Výkon Míchací výkon: 1 000 W 
Topný výkon: 800-950 W

Objem Studený nápoj: Max. 1 600 ml 
Horký nápoj: Max. 1 200 ml

Čistá hmotnost 5,2 KG

Celková hmotnost 6,1 KG

Přehled produktu

Specifikace

Skleněná nádoba s vysokým obsahem 
borosilikátového skla

8 čepelí z nerezové oceli

OLED knoflíkPěchovadlo a čisticí kartáč

Vysoce výkonný motor




